
На основу члана 39. став 2. тачка 13. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чл. 5. и 29. Одлуке о пословним 
зградама, пословним просторијама, друштвеним домовима, гаражама и другим 
непокретностима у својини града Градишка („Службени гласник општине Градишка, бр. 10/17, 
14/18, 2/19 и 4/19) и („Службени гласник града Градишка, број 11/19) и чл. 36. и 87. Статута 
града Градишка („Службени гласник општине Градишка“, број 4/17 и „Службени гласник града 
Градишка“, број 5/19) Скупштина града Градишка на сједници одржаној дана 26.7.2022. 
гдоине доноси: 
 
 

О Д Л У К У 
 

о уступању на коришћење пословних простора и покретних ствари у својини града 
Градишка Развојној агенцији Градишка 

 
 

I 
Овом Одлуком дају се на коришћење Развојној агенцији Градишка, ул. Видовданска 7, сви 
пословни простори на четвртом спрату и двије канцеларије на трећем спрату у пословној 
згради (Црвена зграда) изграђеној на к.ч. бр. 467 и 476 к.о. Градишка - град, површине 288,00 
m² и покретне ствари (намјештај и информатичка опрема). 

 
II 
 

Пословни простори и покретне ствари (намјештај и информатичка опрема добијени кроз 
пројекат „Development through Digital Innovative HUBs in Gradiška, Daruvar, Lipik and Kotor“ 
финансиран од стране Европске уније кроз Програм прекограничне сарадње INTERREG IPA 
CBC HR-BA-ME2016-2020) из тачке I дају се на коришћење искључиво ради обављања 
регистроване дјелатности без накнаде на период од четири године. 
 

III 
 

Oвлашћује се Градоначелник да, у име града Градишка, са корисником закључи уговор о 
условима коришћења пословних простора и покретних ствари из тачке I.  
 

IV 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику града 
Градишка“. 
 

V 
 

Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о давању на коришћење пословних 
простора у својини града Градишка број: 01-022-38/22 од 24.02.2022. године. 
 
 
Број: 01-022-157/22 
Дана: 26.7.2022. године 
Градишка                                                                                     ПРЕДСЈЕДНИК  
                                                                                                  СКУПШТИНЕ ГРАДА 
                                                                                                         
                                                                                                   Миленко Павловић 


